

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0149.02.2 โครงข่าย 8004151601	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสาย เคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	25.00	เมตร
2.	ติดตั้งชุดปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้ม	3.00	ชุด
3.	เหล็กประกบไม้คอนแบบท้าวแขน	1.00	อัน
4.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	9.00	ลูก
5.	ชุดหลุม-ปักเสา . ขนาด 12.20 ม.	1.00	ต้น
6.	ติดตั้ง คอน คอร.120x120x2500	2.00	ท่อน
7.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	0.80	ลบ.ม

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0149.02.2 โครงข่าย 8004151602	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	ประกอบกราวด์	3.00	ชุด
2.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม	9.00	ชุด
3.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	4.00	ชุด
4.	ติดตั้ง คอน คอร.100x100x2500	2.00	ท่อน
5.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3.00	ชุด
6.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.00	ชุด
7.	ตั้ง Drop out fuse	3.00	ชุด
8.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.00	ชุด
9.	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 160 kVA 3 เฟส	1.00	เครื่อง

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0149.02.2 โครงข่าย 8003342691	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสาย เคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	140	เมตร
2.	ติดตั้งชุดปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้ม	9	ชุด
3.	ติดตั้งลวดเหล็ก ขนาด 50/7 ตร.มม.	44	เมตร
4.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	4	อัน
5.	เหล็กประกบไม้คอนแบบท้าวแขน	1	อัน
6.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสส์	5	ลูก
7.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	27	ลูก
8.	ชุดหลุม-ปักเสา . ขนาด 12.20 ม.	1	ต้น
9.	ติดตั้ง คอน คอร.100x100x2500	4	ท่อน
10.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	1	ลบ.ม.
11.	ROCK DRILLING – EXPLOSING FOR GUY	1	UNIT



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ค่าแรงจ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

1.ชื่อโครงการ ขยายเขตฯ พุทธรักษ์แมนชั่น ถ.ประจักษ์ศิลปาคม ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี หมายเลขงาน
C-65-D-UD2CS.0125.01.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2565 วงเงิน 38,597.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2205)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสาย เคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	25.00	เมตร	2.92	73.00	3.81	95.34
2.	ติดตั้งชุดปรับฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้ม	3	ชุด	135.00	405.00	176.31	528.93
3.	เหล็กประกบไม้คอนแบบท้าวแขน	1	อัน	105.00	105.00	137.13	137.13
4.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	9	ลูก	45.00	405.00	58.77	528.93
5.	ชุดหลุม-ปักเสา . ขนาด 12.20 ม.	1	ต้น	1,710.00	1,710.00	2,233.26	2,233.26
6.	ติดตั้ง คอน คอร.120x120x2500	2	ท่อน	230.00	460.00	300.38	600.76
7.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	0.80	ลบ.ม	2,356.25	1,885.00	3,077.25	2,461.81
				รวมเป็นเงิน	5,043.00		6,586.16
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			6,586.16

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2205)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	ประกอบกราวด์	3.00	ชุด	470.00	1,410.00	613.82	1,841.46
2.	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม	9.00	ชุด	85.00	765.00	111.01	999.09
3.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	4.00	ชุด	55.00	220.00	71.83	287.32
4.	ติดตั้ง คอน คอร.100x100x2500	2.00	ท่อน	230.00	460.00	300.38	600.76
5.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3.00	ชุด	135.00	405.00	176.31	528.93
6.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.00	ชุด	125.00	375.00	163.25	489.75
7.	ตั้ง Drop out fuse	3.00	ชุด	245.00	735.00	319.97	959.91
8.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.00	ชุด	135.00	405.00	176.31	528.93
9.	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 160 kVA 3 เฟส	1.00	เครื่อง	5,105.00	5,105.00	6,667.13	6,667.13

รวมเป็นเงิน	9,880.00		12,903.28
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			12,903.28

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2205)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสาย เคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	140	เมตร	2.92	409.00	3.82	534.15
2.	ติดตั้งชุดปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้ม	9	ชุด	135.00	1,215.00	176.31	1,586.79
3.	ติดตั้งลวดเหล็ก ขนาด 50/7 ตร.มม.	44	เมตร	2.55	112.00	3.32	146.27
4.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	4	อัน	55.00	220.00	71.83	287.32
5.	เหล็กประกบไม้คอนแบบท้าวแขน	1	อัน	105.00	105.00	137.13	137.13
6.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	5	ลูก	135.00	675.00	176.31	881.55
7.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	27	ลูก	45.00	1,215.00	58.77	1,586.79
8.	ชุดหลุม-ปักเสา . ขนาด 12.20 ม.	1	ต้น	1,710.00	1,710.00	2,233.26	2,233.26
9.	ติดตั้ง คอน คอร.100x100x2500	4	ท่อน	230.00	920.00	300.38	1,201.52
10.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	1	ลบ.ม.	2,075.00	2,075.00	2,709.95	2,709.95
11.	ROCK DRILLING – EXPLOSING FOR GUY	1	UNIT	5,975.00	5,975.00	7,803.35	7,803.35
รวมเป็นเงิน					14,631.00		19,108.09
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							19,108.09
รวมเงินทั้ง 3 แผนก					29,554.00		38,597.52
(สามหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบบสองสตางค์)							38,597.52

3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

3.1 การกำหนดราคาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 125 วรรคหนึ่งให้คณะกรรมการออกประกาศกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ในระหว่างที่ยังไม่ประกาศตามวรรคหนึ่งให้นำหลักเกณฑ์อื่นของหน่วยงานรัฐที่ได้กำหนดไว้

3.2 ตามหนังสือ กค 0433.2/ว.281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563 คู่มือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

3.3 ราคาที่ได้มาจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2564 ตามคำสั่งที่ กฟง.อด.2 (พ) 46/2564 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2564